ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СССР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26 августа 1987 г. N 191

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИМЕРНОЕ ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОТДЕЛЕ

 КОНТРОЛЯ КАЧЕСТВА СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ СТРОИТЕЛЬНО-

 МОНТАЖНОГО ТРЕСТА И ПРИРАВНЕННОЙ К НЕМУ ОРГАНИЗАЦИИ

 В связи с введением в действие с 1 января 1988 г. Закона СССР "О государственном

 предприятии (объединении)" Государственный строительный комитет СССР постановляет:

 1. В пункте 8 Примерного положения об Отделе контроля качества строительных работ

 строительно-монтажного (ремонтно-строительного) треста и приравненной к нему организации,

 утвержденного Постановлением Госстроя СССР от 28 мая 1987 г. N 99, исключить слова: "который

 назначается и освобождается от должности приказом вышестоящей организации".

 2. Принятое в пункте 1 настоящего Постановления изменение действует с 1 января 1988 г. и

 распространяется на указанные в Примерном положении организации, переведенные на полный

 хозяйственный расчет и самофинансирование.

 Заместитель Председателя

 Госстроя СССР

 Л.БИБИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/